Башkортостан   Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1
тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1
тел. 2-53-32, 2-53-72

  Пятое заседание двадцать седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
25  февраля 2016 года  № 29
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет от 25 декабря 2015 года № 24 и  «Об утверждении бюджета сельского поселения Аркауловский сельсовет на 2016 год

и на плановый период 2017-2018 годы»

       Совет сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района

Салаватский район Республики Башкортостан, на основании статьи  232 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

РЕШИЛ:

       1.Перевести финансовые средства погашение задолженности по налогам в сумме 12526,00 (Двенадцать тысяч пятьсот двадцать шесть) рублей 00 копеек с остатка на начало года.

          Остаток на 01.01.2016г                         -   -  12526,00

          \0104\791\99\0\00\02040\129\244\213   -  + 12526,00

     2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Аркаулово, ул. Салавата Юлаева, 1 и разместить на сайте  сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу:    http://sparkaul.ru/.
    3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                       Л. Х. Хайретдинова